

**Odberateľ**

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Kľčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

**Dodávateľ**

STACHO, s.r.o.

Beckovská Vieska 593

916 31 Kočovce

IČO: 36339091

IČ DPH: SK2021887989

Objednávka č.: 43 18 KĀ

Vybavuje:  
Zdenka KubicováDátum vystavenia:  
29.1.2018Dodacia lehota:  
do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
záhradnícky substrát na výsev a pikirovanie 250 l	20,00	ks		10,08 €	201,60 €
záhradnícky substrát na kontajnerovanie 250 l	5,00	ks		9,75 €	48,75 €
kvapalnú hnojivo na izbové rastliny 0,5l FLORIA	12,00	ks		2,57 €	30,84 €
hnojivo granulované na kvitnúce rastliny 1 kg	12,00	ks		2,01 €	24,12 €
hnojivo na úpravu tvrdej vody ENGO 500 ml	2,00	ks		3,27 €	6,54 €
KAPKA na izbové rastliny 0,5l	2,00	ks		1,24 €	2,48 €
NATURA 3 v 1 lesk na listy a na výskyt škodcov	2,00	ks		2,50 €	5,00 €
				<b>Celkom :</b>	<b>319,33 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!